РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 8 февраля 2011 г. N 9-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ

КОМИССИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 15.12.2010 N 301-П

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЭНЕРГОСБЫТ"

(Г. МОСКВА, ИНН 7706284124)"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 N 216-п, решением правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 08.02.2011, в целях приведения Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края в соответствие с законодательством Российской Федерации о государственном регулировании тарифов, в связи с изменением тарифов на электрическую энергию, отпускаемую гарантирующим поставщиком электрической энергии открытым акционерным обществом "Красноярскэнергосбыт", приказываю:

1. Внести в Приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 15.12.2010 N 301-п "Об установлении тарифов для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Русэнергосбыт" (г. Москва, ИНН 7706284124)" следующие изменения:

в приложении:

в графе "Диапазоны напряжения":

в пункте 1.4.1 цифры "2,72" заменить цифрами "2,66";

в пункте 1.4.2 по строке "дневная зона" цифры "4,37" заменить цифрами "4,27";

в пунктах 1.5.1 и 1.6.1 цифры "1,90" заменить цифрами "1,86";

в пунктах 1.5.2 и 1.6.2 по строке "дневная зона" цифры "2,89" заменить цифрами "2,83";

в пункте 2.1 цифры "2,31" заменить цифрами "2,25";

в пункте 2.2 по строке "дневная зона" цифры "3,70" заменить цифрами "3,62".

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2011.

3. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и краевой государственной газете "Наш Красноярский край".

Председатель РЭК

М.И.ПОЛЮТОВ